

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA:
„OPRACOWANIE ANALIZ RYZYKA DLA WSZYSTKICH UJĘĆ WÓD
GŁĘBINOWYCH ZARZĄDZANYCH PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO
WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W PIASECZNIK SP. Z O.O.”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

W zapytaniu ofertowym widnieje zapis dotyczący Warunków udziału w postępowaniu „opracowali co najmniej dwie analizy ryzyka ujęć wód głębinowych wraz z przedłożeniem i uzyskaniem decyzji właściwego Wojewody o ustanowieniu strefy ochronnej”. Zapis ten eliminuje większość podmiotów z udziału w postępowaniu w tym również nasze laboratorium. W związku z powyższym proszę o rozpatrzenie możliwości zmiany tego zapisu na „uzyskał zatwierdzenie wojewody, złożył wniosek lub jest w trakcie opracowywania analiz ryzyka”, lub rezygnację z tego zapisu.

Pytanie nr 2:

Czy dla wszystkich ujęć posiadają Państwo dokumentację hydrogeologiczną i w którym roku zostały wykonane?

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie wydajności poszczególnych ujęć?

Pytanie nr 4:

Czy rozważą Państwo rezygnację z wymogu zatwierdzenia dwóch opracowań analizy ryzyka wraz z ustanowieniem strefy ochronnej? Nie wszystkie analizy ryzyka kończą się usadowieniem strefy.

Pytanie nr 5:

Czy będą Państwo mogli rozłącznie traktować warunek o przedłożeniu analiz ryzyka i zatwierdzeniu stref?

Pytanie nr 6:

Czy w ramach zlecenia wykonawca ma zapewnić pozyskanie działek ewidencyjnych z PODGiK czy też będzie to niezależny koszt Zlecającego w zależności od wielkości strefy?

Pytanie nr 7:

Doświadczenie dotyczące projektowania stref nie jest powiązane z analizami ryzyka i opracowania te wykonywane były wcześniej jako oddzielne i dokumentują doświadczenie profesjonalne firmy. Łączenie tych wymagań wyklucza wielu wykonawców gdyż analizy ryzyka są nowymi opracowaniami i bardzo mało zostało do tej pory zatwierdzonych na ich podstawie stref ochrony pośredniej. Proponujemy zmianę warunku na wykazanie złożenia dwóch analiz ryzyka do wojewody oraz opracowanie dwóch stref ochrony pośredniej ujęcia.

Pytanie nr 8:

Proszę o informację, czy Zamawiający na potrzeby realizacji prac udostępni poza materiałami i informacjami wskazanymi w opisie przedmiotu zamówienia takie materiały i informacje jak:

1. mapy zasadnicze i ewidencyjne.
2. wypisy z ewidencji gruntów działek objętych postępowaniem.
3. aktualne dokumentacje hydrogeologiczne
4. wypis z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
5. inne materiały np. archiwalne odwierty geologiczne w okolicy ujęć.

Proszę również o przedłużenie możliwości składania ofert o 14 dni.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający przewiduje wykonanie w ramach zadania dodatku do dokumentacji hydrogeologicznej jeżeli istniejąca dokumentacja nie spełnia aktualnych wymogów prawa?

Pytanie nr 10:

Czy w posiadanych dokumentacjach hydrogeologicznych zostały już określone strefy ochrony pośredniej dla poszczególnych ujęć? Jakie są powierzchnie tych stref?

Pytanie nr 11:

Czy w zleceniu Zamawiający przewiduje wykonanie modeli matematycznych dla wyznaczenia stref ochronnych ujęć?

Pytanie nr 12:

Czy dla wszystkich ujęć posiadacie Państwo dokumentacje hydrogeologiczne spełniające obecne wymagania prawne dotyczące m. in. założeń odnośnie stref ochronnych wód podziemnych? Jeśli nie to proszę o podanie, dla których ujęć należy taką dokumentację sporządzić i zatwierdzić?

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza wykazanie, jako spełnienie warunku udziału w postępowaniu, opracowania co najmniej dwóch analiz ryzyka ujęć wód głębinowych ze złożeniem ich do właściwego Wojewody, z których minimum jedna zakończyła się ustanowieniem strefy ochrony pośredniej dla analizowanego ujęcia.

Odpowiedź nr 2:

Wykaz posiadanych przez Zamawiającego materiałów znajduje się w uzupełnionym Załączniku E, dołączonym do dokumentacji postępowania.

Odpowiedź nr 3:

Wydajności poszczególnych ujęć wód głębinowych znajdują się w operatach wodno-prawnych dołączonych do postępowania.

Odpowiedź nr 4:

Patrz odpowiedź nr 1.

Odpowiedź nr 5:

Nie. Patrz odpowiedź nr 1.

Odpowiedź nr 6:

Koszty pozyskania wszelkich niezbędnych do wykonania przedmiotu zamówienia wypisów z rejestrów i ewidencji ponosi Wykonawca.

Odpowiedź nr 7:

Patrz odpowiedź nr 1.

Odpowiedź nr 8:

Ad. 1. Udostępni Zamawiający.

Ad. 2. Patrz odpowiedź nr 6.

Ad. 3. Zamawiający udostępnia posiadane dokumentacje hydrogeologiczne.

Ad. 4. Dostępne na stronie internetowej Miasta i Gminy Piaseczno, www.piaseczno.eu.

Ad. 5. Zamawiający udostępni posiadane materiały wybranemu Wykonawcy.

Zamawiający wydłużył czas na składanie ofert do dnia 18 września 2019 r. do godz. 13:00.

Odpowiedź nr 9:

Konieczność wykonania dodatkowej dokumentacji pozostaje do oceny przez Wykonawcę.

Odpowiedź nr 10:

W załączeniu posiadane dokumentacje hydrogeologiczne.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający pozostawia do wyboru przez Wykonawcę metodyki wyznaczania stref ochronnych, tak, by spełniały wymagania formalne i zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki hydrogeologicznej i hydrologicznej, przepisami prawa i najlepszymi praktykami w tym zakresie.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający załącza posiadane dokumentacje hydrogeologiczne.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Grzegorz Płanaszewski